Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1»

г. Балаково Саратовской области

П Р И К А З

02.09.2024г. № 249

г. Балаково

Об утверждении графика работы структурных подразделений

В соответствии со статьей 28 (пункт 3) Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью организованного начала 2024-2025

учебного года и регламентации деятельности МАОУ Лицей №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы сотрудников социально-психологической службы

(приложение №1);

2. Утвердить график работы библиотеки (приложение №2);

3. Утвердить график работы приемной директора (приложение №3);

4. График работы школьной столовой (приложение №4)

5. Королевой Т.В., учителю информатики, разместить данную информацию на

официальном сайте МАОУ Лицей №1 (раздел «Режим работы»).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор МАОУ Лицей №1                                                   И.В.Расторгуева

                                                                                                          С приказом ознакомлена

                                                                                                             __________Т. В. Королева

Приложение №1

 к приказу от 02.09.2024г. №249

График работы Социально-психологической службы МАОУ Лицей №1

Понедельник  08.00-16.00 (обед с 12.00 до 12.25)

Вторник       08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Среда              08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Четверг           08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Пятница           08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Индивидуальные консультации:

Социальный педагог Ставцева Лариса Викторовна

Понедельник  08.00-16.00 (обед с 12.00 до 12.25)

Вторник       08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Среда              08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Четверг           08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Пятница           08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Педагог-психолог Галяшкина Юлия Андреевна

Понедельник  08.00-16.00 (обед с 12.00 до 12.25)

Вторник       08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Среда              08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Четверг           08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Пятница           08.00-15.30 (обед с 12.00 до 12.25)

Педагог-психолог Башурова Валентина Александровна

Понедельник  14.00-17.30

Вторник       14.00-18.00

Среда              14.00-17.30

Четверг           14.00-17.30

Пятница           14.00-17.30

Приложение №2

 к приказу от 02.09.2024г. №249

График работы библиотеки МАОУ Лицей №1

день недели часы работы обед

понедельник 8.00-17.00 12.00-13.00

вторник 8.00-17.00 12.00-13.00
среда 8.00-17.00 12.00-13.00
четверг 8.00-17.00 12.00-13.00
пятница 8.00-17.00 12.00-13.00

Приложение №3

 к приказу от 02.09.2024г. №249

График работы секретаря (приемная директора)

МАОУ Лицей №1

день недели часы работы обед

понедельник 8.00-16.30 12.00-12.30

вторник 8.00-16.30 12.00-12.30
среда 8.00-16.30 12.00-12.30
четверг 8.00-16.30 12.00-12.30
пятница 8.00-16.30 12.00-12.30

Приложение №4

к приказу от 02.09.2024г. №249

График работы школьной столовой МАОУ Лицей №1

день недели часы работы

понедельник 8.00-14.00

вторник 8.00-14.00
среда 8.00-14.00
четверг 8.00-14.00
пятница 8.00-14.00